
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/568/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Łobżenicy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz § 5 ust. 3 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 

poz. 800 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radni Rady Miejskiej w Łobżenicy otrzymują zryczałtowane miesięczne diety. 

2. Wysokość diet,  o których mowa w ust. 1, ustala się w zależności od pełnionej funkcji. 

3. Wysokość diety wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łobżenicy - 2 100,00 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Łobżenicy - 1 500,00 zł; 

3) dla Przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej - 1 300,00 zł; 

4) dla pozostałych radnych, nie pełniących funkcji o których mowa w punktach od 1 do 3 - 1 000,00 zł. 

4. W przypadku, gdy radny pełni jednocześnie kilka funkcji, przysługuje tylko jedna dieta, odpowiadająca 

najwyżej pełnionej przez niego funkcji. 

5. W przypadku pełnienia przez radnego funkcji przez czas krótszy niż pełny miesiąc, wypłata diety 

dokonywana jest w wysokości proporcjonalnej do czasu pełnienia tej funkcji. 

§ 2. 1. Diety ustalone w § 1 ust. 3 obniża się o 10 % za każdą nieobecność na sesjach Rady i posiedzeniach 

stałych komisji Rady Miejskiej w Łobżenicy.  

2. Nieobecność radnego, wynikająca z delegowania przez Przewodniczącego Rady do innych czynności 

związanych z pełnieniem funkcji w Radzie, nie powoduje obniżenia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3. Podstawą naliczenia diet są listy obecności z posiedzeń sesji i stałych komisji Rady Miejskiej 

w Łobżenicy. 

§ 4. Wypłata diet następuje do piątego dnia następnego miesiąca, w kasie banku prowadzącego obsługę 

bankową budżetu Gminy Łobżenica lub na wskazane konto bankowe. 

§ 5. Sposób ustalania należności przysługujących radnym z tytułu podróży służbowych określa 

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 

poz. 800 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1777



§ 6. Zwrot kosztów przejazdu pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy przysługuje 

radnemu według stawek za jeden kilometr przebiegu określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 

z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 

do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 7. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr V/48/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Łobżenicy; 

2) Uchwała Nr XXXV/323/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie diet dla 

radnych Rady Miejskiej w Łobżenicy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Antoni Kapeja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1777


		2024-02-13T12:07:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




